Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-59012020598

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO II, Nº 45, PAÇO DO LUMIAR - MA, SEXTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2020 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

SUMÁRIO
ATOS DA PRESIDÊNCIA
PORTARIAS
PORTARIA N° 097/2019 1 .............................................................................................

PORTARIA N° 098/2019 1 .............................................................................................

PORTARIA N° 100/2019 1 .............................................................................................

PORTARIA N° 101/2019 1 .............................................................................................

PORTARIA N° 102/2019 2 .............................................................................................

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA N° 097/2019

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1°.  NOMEIAR o  Sr.  José Ribamar  Martins  Santos  Junior,
titular do RG nº 938406981, e CPF nº 269.625.003-00, ao cargo
de Assessor Parlamentar III, no Gabinete da Vereadora Carmen
Aroso Cassas, da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA, em
conformidade com a Resolução Legislativa nº 06/2018.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Paço do Lumiar, em 01 de novembro de
2019.

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA

PORTARIAS

PORTARIA N° 098/2019

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1°. NOMEIAR a Sr.ª Ana Carla Cardoso Brito, titular do RG nº
0605355720160, SSP/MA, e CPF nº 006.977.072-70, ao cargo de

Assessor Parlamentar III, no Gabinete do Vereador Miguel Ângelo
Campos,  da Câmara Municipal  de Paço do Lumiar  –  MA,  em
conformidade com a Resolução Legislativa nº 06/2018.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Paço do Lumiar, em 01 de novembro de
2019.

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA

PORTARIAS

PORTARIA N° 100/2019

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1°.  NOMEIAR a Sr.ª Ilma Ribeiro Santos, titular do RG nº
501576967,  SSP/MA,  e  CPF  nº  010.154.303-41,  ao  cargo  de
Assessor Parlamentar II,  no Gabinete do Vereador Júlio Cezar
Soares Pinheiro, da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA,
em conformidade com a Resolução Legislativa nº 06/2018.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Paço do Lumiar, em 01 de novembro de
2019.

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA

PORTARIAS

PORTARIA N° 101/2019

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1°. NOMEAR a Sr.ª Edilena da Silva Bruzaca, titular do RG nº

 2 Sexta-Feira, 31 - Janeiro - 2020 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-59012020598

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

182429938,  SSP/MA,  e  CPF  nº  664.680.193-20,  ao  cargo  de
Assessor Parlamentar I, no Gabinete da Vereadora Drielle Alice
Ferreira Silva, da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA, em
conformidade com a Resolução Legislativa nº 06/2018.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Paço do Lumiar, em 01 de novembro de
2019.

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA

PORTARIAS

PORTARIA N° 102/2019

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1°. NOMEAR a Sr.ª Laryssa Silva Araújo, titular do RG nº
0145632220003, SSP/MA, e CPF nº 021.260.463-54, ao cargo de
Assessor  Parlamentar  I,  no  Gabinete  da  Vereador  Leonardo
Bruno,  da  Câmara  Municipal  de  Paço  do  Lumiar  –  MA,  em
conformidade com a Resolução Legislativa nº 06/2018.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Paço do Lumiar, em 01 de novembro de
2019.

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA

 3 Sexta-Feira, 31 - Janeiro - 2020 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-59012020598

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Atos da Presidência
	Portarias
	PORTARIA N° 097/2019
	PORTARIA N° 098/2019
	PORTARIA N° 100/2019
	PORTARIA N° 101/2019
	PORTARIA N° 102/2019

		2020-01-31T09:00:52-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391